
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 4  

на Столичния общински съвет 

 от 30.01.2025 година 

За организиране и финансиране на дейности по поддръжка, 

стопанисване и опазване чистотата на териториите за обществено ползване 

на тоалетните в парк „Гео Милев“, Район „Слатина“.   

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местно самоуправление и 

местна администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Средствата, постъпили от заплащането на цена за ползване на 

тоалетна в обект „Тоалетна за обществено ползване на територията на парк 

„Гео Милев“, Район „Слатина“ в ПИ с идентификатор 68134.702.2051 по 

КК и КР на Район „Слатина“, УПИ II-за мемориален комплекс, 

озеленяване и спорт, кв.26, части от м. „Подуяне“ и „Гео Милев“, 

допълваща Схема за поставяне на преместваеми обекти на парк „Гео 

Милев“ да постъпват в приход на бюджета на Столична община. 

2. Кметът на Район „Слатина“-Столична община да възложи на 

избрана от него фирма извършването на необходимите мероприятия по 

поддържането, почистването и стопанисването, и чистотата на териториите 

за обществено ползване на тоалетните в парк „Гео Милев“, Район 

„Слатина“. Средствата да се осигурят по бюджета на района за 2025 година 

в Дейност 623 „Чистота“, като при необходимост от осигуряване на 

допълнителни средства след мотивирано искане, същите да бъдат 

увеличени с компенсирани промени и извършена корекция на бюджета на 

района. Това се налага с оглед на обстоятелството, че точни разчети не 

могат да бъдат направени, тъй като досега районът не е стопанисвал 

подобни обекти. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 30.01.2025 г., Протокол № 29, точка 36 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК08-6942/13.05.2024 година и писмо № СОА24-

ВК08-6942/4/13.01.2025 и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


